














mailto:arveres2025@drive.am.gov.hu














mailto:arveresivevojelentkezes@am.gov.hu










mailto:arveres2025@drive.am.gov.hu


Ingatlanjegyzék

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar
Állam

tulajdoni
hányada 

Alrészlet
jel

Művelési ág
(alrészletenként )

Értékesítendő 
terület

(ha)
(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 
Jöv.
(AK)

(alrészletenként + 
összesítve)

 Hasznosított 
ingatlan

esetén a szerződés 
lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 
földhasználó neve
(alrészletenként)

Jelenlegi
földhasználati díj
számítási módja

Jelenlegi
földhasználati

díj mértéke
Ft/díjszámítási 

mód/év
(alrészletenként)  

Natura
2000
(igen)

Kikiáltási ár
(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték
(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó javára
megítélt, egy éven túli kötelezettségvállaláson
alapuló, európai uniós vagy nemzeti, terület

alapú támogatás jogcíme és a
kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Fejér Lajoskomárom_0140/4 Lajoskomárom 0140/4 1/1 a Szántó 112,0177 2 338,10 2029.07.02 Enyingi Agrár Zrt.
AK érték 

(inflációval)
900

Fejér Lajoskomárom_0140/4 Lajoskomárom 0140/4 1/1 b Legelő 0,6556 5,44 2029.07.02 Enyingi Agrár Zrt.
AK érték 

(inflációval)
900

Fejér Lajoskomárom_0140/4 Lajoskomárom 0140/4 1/1 c Fásított terület 0,5449 2,45 2029.07.02 Enyingi Agrár Zrt.
AK érték 

(inflációval)
900

Fejér Lajoskomárom_0140/4 113,2182 2 345,99        450 253 800             45 025 380    

Fejér Lajoskomárom_0140/5 Lajoskomárom 0140/5 1/1 a Szántó 80,7042 1 901,42 2029.07.02 Enyingi Agrár Zrt.
AK érték 

(inflációval)
900

Fejér Lajoskomárom_0140/5 Lajoskomárom 0140/5 1/1 b Legelő 1,7963 14,91 2029.07.02 Enyingi Agrár Zrt.
AK érték 

(inflációval)
900

Fejér Lajoskomárom_0140/5 Lajoskomárom 0140/5 1/1 c Legelő 0,5298 4,40 2029.07.02 Enyingi Agrár Zrt.
AK érték 

(inflációval)
900

Fejér Lajoskomárom_0140/5 83,0303 1 920,73        297 178 100             29 717 810    
Az ingatlanon a nem kizárólagos állami 

tulajdonú Gulyásházi-árok medre halad át.

Fejér Lepsény_091/2 Lepsény 091/2 1/1 a Szántó 76,6496 2 514,18 2035.12.18 Buza Krisztina AK érték 1250
Fejér Lepsény_091/2 Lepsény 091/2 1/1 b Nádas 1,4768 25,70 2035.12.18 Buza Krisztina AK érték 1250
Fejér Lepsény_091/2 78,1264 2 539,88        296 806 700             29 680 670    
Fejér Lepsény_091/3 Lepsény 091/3 1/1 Szántó 76,6498 2 552,63 2035.12.18 Kiss Bence AK érték 1250
Fejér Lepsény_091/3 76,6498 2552,63        295 101 700             29 510 170    
Fejér Mány_0122/15 Mány 0122/15 1/1 Szántó 57,5247 1 107,18 2029.07.08 Somodori Kft. AK érték 1250
Fejér Mány_0122/15 57,5247 1 107,18        204 212 700             20 421 270    
Fejér Mány_0122/16 Mány 0122/16 1/1 a Szántó 58,5338 992,91 2029.07.08 Somodori Kft. AK érték 1250

Fejér Mány_0122/16 Mány 0122/16 1/1 b
Kivett saját 

használatú út
0,5026 0,00 2029.07.08 Somodori Kft. AK érték 1250

Fejér Mány_0122/16 Mány 0122/16 1/1 c Szántó 7,0038 112,60 2029.07.08 Somodori Kft. AK érték 1250
Fejér Mány_0122/16 66,0402 1 105,51        222 063 900             22 206 390    
Fejér Mány_0122/17 Mány 0122/17 1/1 a Szántó 61,6871 1 075,15 2029.07.08 Somodori Kft. AK érték 1250
Fejér Mány_0122/17 Mány 0122/17 1/1 b Gyümölcsös 1,4892 40,06 2029.07.08 Somodori Kft. AK érték 1250

Fejér Mány_0122/17 63,1763 1 115,21        212 272 400             21 227 240    
Az ingatlanon gazdasági értéket képviselő 

ültetvény nem található.

1/1



Szektor : 14LAJOSKOMÁROM
Külterület 0140/4 helyrajzi szám

2025.05.21

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                 112.0177    2338.10
                                                  4                            1.0164     28.26
                                                  5                           62.7510   1524.85
                                                  6                           32.7219    595.54
   községi mintatér                               7                           15.5284    189.45
b legelõ                                          4          6556       5.44
c fásított terület                                3          5449       2.45
  A földrészlet összes területe:                         113.2182    2345.99
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 100329/2/2025.01.13
   eredeti határozat:  31581/2020/2019.12.16
   jogcím: földrendezés 1093/1962.06.10
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
 
2. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 100329/2/2025.01.13
   eredeti határozat:  31581/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   a tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja 2010. évi LXXXVII. törvény 1.§ (1).
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 100329/2/2025.01.13
   
   Önálló szöveges bejegyzés keletkezett telekalakítás során a 0140 hrsz-bõl (610721/2023).
     
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Sárbogárd Hõsök tere 17. Pf. 24. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/11305/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 14LAJOSKOMÁROM
Külterület 0140/4 helyrajzi szám

2025.05.21

 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 100329/2/2025.01.13
   eredeti határozat:  33658/2011.05.27
   Vezetékjog  
   Fejér Vármegyei Kormányhivatal Székesfehérvári Mérésügyi és Mûszaki Biztonsági Hatósága 
   SZFMMBH/2-9/2011/MU., a 66845 m2 területnagyságra. Paks-Litér 400 kV-os közcélú.
   jogosult: 
     név: MAVIR MAGYAR VILLAMOSENERGIA-IPARI ÁTVITELI RENDSZERIRÁNYÍTÓ ZRT. törzsszám: 12550753
     cím   : 1031 BUDAPEST Anikó utca 4.
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Szabó Éva

 
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Sárbogárd Hõsök tere 17. Pf. 24. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/11305/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 14LAJOSKOMÁROM
Külterület 0140/5 helyrajzi szám

2025.05.21

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  80.7042    1901.42
                                                  4                            8.9102    247.70
                                                  5                           58.4932   1421.38
                                                  6                           11.6799    212.57
                                                  7                            1.6209     19.77
b legelõ                                          4        1.7963      14.91
c legelõ                                          4          5298       4.40
  A földrészlet összes területe:                          83.0303    1920.73
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 100329/2/2025.01.13
   eredeti határozat:  31581/2020/2019.12.16
   jogcím: földrendezés 1093/1962.06.10
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  -   
 
2. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 100329/2/2025.01.13
   eredeti határozat:  31581/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   a tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja 2010. évi LXXXVII. törvény 1.§ (1).
 
 
1. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 100329/2/2025.01.13
   eredeti határozat:  33658/2011.05.27
   Vezetékjog  
   Fejér Vármegyei Kormányhivatal Székesfehérvári Mérésügyi és Mûszaki Biztonsági Hatósága 
   SZFMMBH/2-9/2011/MU., 42344 m2 területnagyságra. Paks-Litér 400 kV-os közcélú.
   jogosult: 
     név: MAVIR MAGYAR VILLAMOSENERGIA-IPARI ÁTVITELI RENDSZERIRÁNYÍTÓ ZRT. törzsszám: 12550753
     cím   : 1031 BUDAPEST Anikó utca 4.
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Sárbogárd Hõsök tere 17. Pf. 24. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/11306/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 14LAJOSKOMÁROM
Külterület 0140/5 helyrajzi szám

2025.05.21

 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 100329/2/2025.01.13
   eredeti határozat:  31575/2012.02.22
   Állandó jellegû földmérési jelek elhelyezését biztosító használati jog  
   44-3412, 1180103-1, 1180104-1.
   jogosult: 
     név: FVKH FÖLDHIVATALI FÕOSZTÁLY
     cím   : 8000 SZÉKESFEHÉRVÁR Várkörút - 22-24
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Szabó Éva

 
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Sárbogárd Hõsök tere 17. Pf. 24. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/11306/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 14LEPSÉNY
Külterület 091/2 helyrajzi szám

2025.05.21

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  76.6496    2514.18
                                                  2                            6.0705    263.46
                                                  3                           56.9768   1880.23
                                                  4                           11.4159    317.36
                                                  5                            2.1864     53.13
b nádas                                           3        1.4768      25.70
  A földrészlet összes területe:                          78.1264    2539.88
 
2. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 39189/2019.12.16
   eredeti határozat:  34748/2019.06.21
   jogcím: földrendezés -
   utalás: II /1.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
3. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 39189/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   utalás: II /1.
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   a tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja 2010. évi LXXXVII. törvény 1.§ (1).
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34748/2019.06.21
   
   Önálló szöveges bejegyzés keletkezett a Lepsény 091 hrsz.-ú ingatlan megosztásával.
     
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Sárbogárd Hõsök tere 17. Pf. 24. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/11307/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 14LEPSÉNY
Külterület 091/2 helyrajzi szám

2025.05.21

 
4. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34748/2019.06.21
   eredeti határozat:  50900/5/2011.05.27
   Vezetékjog  
   Hálózati engedély közcélú távvezeték - okirat és vázrajz szerinti tartalommal,  
   SZFMMBH/2-9/2011/MU.,  37396 m2 területnagyságra.
   jogosult: 
     név: MAVIR MAGYAR VILLAMOSENERGIA-IPARI ÁTVITELI RENDSZERIRÁNYÍTÓ ZRT. törzsszám: 12550753
     cím   : 1031 BUDAPEST Anikó utca 4.
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Szabó Éva

 
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Sárbogárd Hõsök tere 17. Pf. 24. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/11307/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 14LEPSÉNY
Külterület 091/3 helyrajzi szám

2025.05.21

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  76.6498    2552.63
                                                  2                            5.0078    217.34
                                                  3                           66.0852   2180.81
                                                  4                            5.5568    154.48
 
2. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 39189/2019.12.16
   eredeti határozat:  34748/2019.06.21
   jogcím: földrendezés -
   utalás: II /1.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
3. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 39189/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   utalás: II /1.
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   a tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja 2010. évi LXXXVII. törvény 1.§ (1).
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34748/2019.06.21
   
   Önálló szöveges bejegyzés keletkezett a Lepsény 091 hrsz.-ú ingatlan megosztásával.
     
 
4. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34748/2019.06.21
   eredeti határozat:  32163/2011.01.17
   Földmérési jelek elhelyezését biztosító használati jog  
   Földmérési jel elhelyezését biztosító használati jog  44-1404.
   jogosult: 
     név: FVKH FÖLDHIVATALI FÕOSZTÁLY
     cím   : 8000 SZÉKESFEHÉRVÁR Várkörút - 22-24
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Sárbogárd Hõsök tere 17. Pf. 24. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/11308/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 14LEPSÉNY
Külterület 091/3 helyrajzi szám

2025.05.21

 
5. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34748/2019.06.21
   eredeti határozat:  50900/5/2011.05.27
   Vezetékjog  
   Hálózati engedély közcélú távvezeték - okirat és vázrajz szerinti tartalommal,  
   SZFMMBH/2-9/2011/MU.,  27109 m2 területnagyságra.
   jogosult: 
     név: MAVIR MAGYAR VILLAMOSENERGIA-IPARI ÁTVITELI RENDSZERIRÁNYÍTÓ ZRT. törzsszám: 12550753
     cím   : 1031 BUDAPEST Anikó utca 4.
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Szabó Éva

 
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Sárbogárd Hõsök tere 17. Pf. 24. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/11308/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 16MÁNY
Külterület 0122/15 helyrajzi szám

2025.05.21

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  57.5247    1107.18
                                                  4                           24.7102    536.21
                                                  5                           32.8145    570.97
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 304299/2/2023.09.14
   eredeti határozat:  300078/2020/2019.12.16
   jogcím: földrendezés 839/1960.04.23
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
2. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 304299/2/2023.09.14
   eredeti határozat:  300078/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás 2010. évi LXXXVII. törvény 3.§ (1) bekezdés 300078/2020/2019.12.16
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   A Magyar Állam nevében a tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs 
   miniszter a Nemzeti Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 304299/2/2023.09.14
   
   Önálló szöveges bejegyzés keletkezett a 0122/8 hrsz.-ú ingatlanból.
     
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Bicske Szent István út 7-11. Pf. 46. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/7834/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16MÁNY
Külterület 0122/15 helyrajzi szám

2025.05.21

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Szabó Éva

 
 TULAJDONI LAP VÉGE

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Bicske Szent István út 7-11. Pf. 46. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/7834/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 16MÁNY
Külterület 0122/16 helyrajzi szám

2025.05.21

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  58.5338     992.91
                                                  4                           17.3304    376.07
                                                  5                           26.2034    455.94
   járási mintatér                                6                           13.0000    144.30
                                                  7                            2.0000     16.60
b Kivett saját használatú út                      0          5026       0.00
c szántó                                                   7.0038     112.60
                                                  4                            2.1230     46.07
                                                  5                            2.1629     37.63
                                                  6                            2.2669     25.16
                                                  7                              4510      3.74
  A földrészlet összes területe:                          66.0402    1105.51
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 304299/2/2023.09.14
   eredeti határozat:  300078/2020/2019.12.16
   jogcím: földrendezés 839/1960.04.23
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
2. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 304299/2/2023.09.14
   eredeti határozat:  300078/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás 2010. évi LXXXVII. törvény 3.§ (1) bekezdés 300078/2020/2019.12.16
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   A Magyar Állam nevében a tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs 
   miniszter a Nemzeti Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 304299/2/2023.09.14
   
   Önálló szöveges bejegyzés keletkezett a 0122/8 hrsz.-ú ingatlanból.
     
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Bicske Szent István út 7-11. Pf. 46. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/7835/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16MÁNY
Külterület 0122/16 helyrajzi szám

2025.05.21

 
3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 304299/3/2023.09.14
   eredeti határozat:  304299/2/2023.09.14
   Állandó jellegû földmérési jelek elhelyezését biztosító használati jog  
   64-2413, eredeti bejegyzõ határozat: 38050/2011.11.28.
   jogosult: 
     név: FEJÉR VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL FÖLDHIVATALI FÕOSZTÁLY FÖLDHIVATALI OSZTÁLY 1.
     cím   : 8000 SZÉKESFEHÉRVÁR Várkörút  22-24
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Szabó Éva

 
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Bicske Szent István út 7-11. Pf. 46. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/7835/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap



Szektor : 16MÁNY
Külterület 0122/17 helyrajzi szám

2025.05.21

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  61.6871    1075.15
                                                  4                           19.3646    420.21
                                                  5                           29.3906    511.40
                                                  6                           12.9319    143.54
b gyümölcsös                                      2        1.4892      40.06
  A földrészlet összes területe:                          63.1763    1115.21
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 304299/2/2023.09.14
   eredeti határozat:  300078/2020/2019.12.16
   jogcím: földrendezés 839/1960.04.23
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
2. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 304299/2/2023.09.14
   eredeti határozat:  300078/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás 2010. évi LXXXVII. törvény 3.§ (1) bekezdés 300078/2020/2019.12.16
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   A Magyar Állam nevében a tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs 
   miniszter a Nemzeti Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 304299/2/2023.09.14
   
   Önálló szöveges bejegyzés keletkezett a 0122/8 hrsz.-ú ingatlanból.
     
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 304299/2/2023.09.14
   eredeti határozat:  30087/1990.01.04
   Terméktávvezeték-átvezetési szolgalmi jog  
   Eredeti hat: 30087/1990.01.04 - távvezetéki szolgalmi jog,  335 m2 nagyságú területre.
   jogosult: 
     név: TATABÁNYAI BÁNYÁK VÁLLALAT "FA" törzsszám: 10207521
     cím   : 2800 TATABÁNYA Vértanuk tere  1
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Bicske Szent István út 7-11. Pf. 46. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/7837/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

3



Szektor : 16MÁNY
Külterület 0122/17 helyrajzi szám

2025.05.21

 
3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 304299/2/2023.09.14
   eredeti határozat:  30650/1993/1992.12.17
   Vízvezetési szolgalmi jog  
   2743 m2 nagyságú területre.
   jogosult: 
     név: TATABÁNYAI BÁNYÁK VÁLLALAT "FA" törzsszám: 10207521
     cím   : 2800 TATABÁNYA Vértanuk tere  1
 
5. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 304299/2/2023.09.14
   eredeti határozat:  30945/2012.01.23
   Vezetékjog  
   A területkimutatásban és a változási vázrajzon megjelölt 7560 m2 nagyságú területre.,  
   Engedélyezõ határozat száma: SZFMMBH/5161-2/2011/MU,  (20 kV-os közcélú légvezetékes 
   hálózat).
   jogosult: 
     név: E.ON ÉSZAK-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 
     10741980
     cím   : 9027 GYÕR Kandó Kálmán utca 11-13.
 
6. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 304299/2/2023.09.14
   eredeti határozat:  31074/2012.01.23
   Vezetékjog  
   A területkimutatásban és a változási vázrajzon megjelölt 6757 m2 nagyságú területre.,  
   Engedélyezõ határozat száma: SZFMMBH/5160-2/2011/MU,  (20 kV-os közcélú légvezetékes 
   hálózat).
   jogosult: 
     név: E.ON ÉSZAK-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 
     10741980
     cím   : 9027 GYÕR Kandó Kálmán utca 11-13.
 
7. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 304299/3/2023.09.14
   eredeti határozat:  304299/2/2023.09.14
   Állandó jellegû földmérési jelek elhelyezését biztosító használati jog  
   64-2419, eredeti bejegyzõ határozat: 38050/2011.11.28.
   jogosult: 
     név: FEJÉR VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL FÖLDHIVATALI FÕOSZTÁLY FÖLDHIVATALI OSZTÁLY 1.
     cím   : 8000 SZÉKESFEHÉRVÁR Várkörút  22-24
 
          
 
 

III. R É S Z

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Bicske Szent István út 7-11. Pf. 46. Oldal: 2 /

Megrendelés szám:30005/7837/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Folytatás a következõ lapon

3



Szektor : 16MÁNY
Külterület 0122/17 helyrajzi szám

2025.05.21

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak. Ez a tulajdoni lap a 
         Magyar Állam részére került kiadásra.
 
         . . . . . . . ., 2025.05.21
 
 
                                                                     Szentendrei Adrienn

 
 TULAJDONI LAP VÉGE

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Bicske Szent István út 7-11. Pf. 46. Oldal: 3 / 3

Megrendelés szám:30005/7837/2025

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap

Czap Enikő (CzapE)
Téglalap




